ＭＥＭＯ

この度はご予約いただきまして誠にありがとうございます。

キャンセル規定

          年      月      日（     ）      セルフ    ・    キャディ付

男・女

OUT・IN

コンペ名

男・女

男・女

6

：

 プレー代 ：□ 個人  ・  □ 幹事一括

：

受付

<正会員様> 土日祝5日前より￥1,100/人  <友の会様> 土日祝10日前より￥4,400/人  <ビジター様> 平日当日のみ￥1,100  土日祝10日前より￥4,400/人

ご会食  ご予算 ￥

精算方法

 FAX：       -        -   ご連絡先

男・女男・女

 会食代 ：□ 個人  ・  □ 幹事一括

男・女

OUT・IN

プレーヤー全員のフルネーム・ふりがな・ハンディキャップ（ＨＤ集計がある場合のみ記入）をご記入の上、プレー日１４日前までにメールまたは郵送、
ＦＡＸにて当倶楽部にご返送くださいますようお願い申し上げます。

ゴルフエントリーシート

男・女

TEL：078-581-1315

男・女

ご氏名

男・女

〒651-1252

兵庫カンツリー倶楽部

ご氏名

OUT・IN

様

プレー日

ご予約者様

 TEL：       -        -

5

：

 □ 有  ・  □ 無      □席のみ

スコア集計  同ネット優先順位①            ②

ふりがな ふりがな

OUT・IN

様

4

：

 TEL：       -        -

OUT・IN

様

机（     ）台 ・ 椅子（     ）脚

OUT・IN

 □ 要  ・  □ 不要

：

男・女男・女男・女

男・女男・女

ご氏名

：

男・女

ふりがな

男・女

HDCP

兵庫県神戸市北区山田町原野鹿見山109-50

男・女男・女男・女

ふりがな

 □ ＷＰ戦  ・  □ＨＤＣＰ  ・  □無

E-mail:info@hyogocc.com

FAX：078-581-1318

男・女男・女OUT・IN

HDCPHDCPHDCP

男・女

時間 ご氏名

幹事様

3

男・女男・女男・女

男・女男・女男・女

1

2